平成28年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成27年4月1日～平成27年9月30日）

修正の理由
  当第2四半期連結累計期間の業績については、売上高は予想通りの水準と見込まれる一方、利益面では戦略的な受注
展開と製販連携強化によるコストダウン等の効果が早期に実現したことに加え、投資有価証券売却益及び負ののれん発
生益を特別利益に計上したことから、営業利益、経常利益及び親会社株主に帰属する四半期純利益は、当初の予想を上
回る業績見通しとなりました。
  なお、通期の連結業績予想については、中国経済の減速など、下期の業績動向はなお不透明であることから、従来の発
表を変更しておりません。今後の業績動向等を見ながら、修正の必要性が生じた場合には、速やかに公表いたします。

※上記の予想は本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は今後様々な
  要因によって異なる結果となる可能性があります。

平成27年11月4日
各 位

上場会社名 新晃工業株式会社
代表者 代表取締役社長 武田 昇三
（コード番号 6458 ）
問合せ先責任者 取締役兼専務執行役員管理本部長 津澤 勲
（TEL 03 - 5640 - 4159）

業績予想の修正に関するお知らせ

  最近の業績動向を踏まえ、平成27年5月14日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたので
お知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰
属する四半期純

利益

1株当たり四半期純
利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 17,500 1,650 1,750 1,050 38.60
今回修正予想(B) 18,262 2,080 2,233 1,557 57.39
増減額(B-A) 762 430 483 507
増減率(%) 4.4 26.1 27.6 48.3
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成27年3月期第2四半期）

17,084 1,609 1,747 1,031 40.02

以 上